
Renovier-GrundRenovier-Grund
Speciālais gruntējums pavecai un pelēkai kosknei

Krāsu tonisKrāsu tonis PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 672 200 96

VPEVPE 3 x 3 x 0,75 l0,75 l 2 x 2 x 2,5 l2,5 l 1 x 1 x 5 l5 l

Iepakojuma veids spainis-w spainis-w spainis-w

Iepakojuma kods 01 03 05

Preces Nr.Preces Nr.

priede 1504 ◼ ◼ ◼

PatēriņšPatēriņš Atkarībā no koksnes absorbcijas apt. 100 ml/m²

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Koksne iekšā un ārā■
Koksnes elementi, kas saglabā izmēru: piem., logi un durvis■
Koksnes elementi, kas ierobežotā apjomā saglabā izmēru: piem., logu slēģi, profilēti dēļi,
dārza mājiņas

■

Koksnes elementi, kas maina izmēru: piem., žogi, pildrežģi, nojumes, koka apšuvums■
Pelēku un raibu koksnes virsmu atjaunošana un izlīdzināšana■
Nav piemērots uzklāšanai uz grīdas virsmām (terasēm, koka platformām utt.)■

ĪpašībasĪpašības Noturīgs pret laika apstākļiem un mitrumu regulējošs■
Ātra žūšana■
Labs necaurspīdīgums pat ar vienu kārtu■
Ļoti laba saķere ar pamatni■

Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Saistviela Akrilāta dispersija

Blīvums (20 °C) 1,07 g/cm³

Smarža maiga

Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 1504

 

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 1504 TM-7-677 06/21 DM_MD_NKr   1/3



Iespējamie sistēmasIespējamie sistēmas
produktiprodukti

*Rūpīgi izmantojiet biocīdus saturošus produktus. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par
produktu!

Holzschutz-Grund* Holzschutz-Grund* (2066)(2066)

Öl-Dauerschutz-Lasur Öl-Dauerschutz-Lasur (7670)(7670)

Dauerschutz-Lasur UV Dauerschutz-Lasur UV (2234)(2234)

Sagatavošanās darbamSagatavošanās darbam Prasības attiecībā uz pamatniPrasības attiecībā uz pamatni
Koksnes elementi, kas nemaina izmēru: koksnes mitrums 11 – 15%
Koksnes elementi, kas ierobežotā apjomā saglabā vai nesaglabā izmēru: koksnes mitrums
maks. 18%

■

SagatavošanaSagatavošana
Pilnīgi noņemt netīrumus, taukus un šķeldotu veco krāsu.
Ar misiņa suku rūpīgi notīriet pelēkās un pavecās koksnes virsmas, lai nodrošinātu
optimālu saķeri.
Noņemiet vaļīgus vai atplīsušus zarus, kā arī atklātas sveķu vietas, notīriet tās ar
piemērotu līdzekli (piem., šķīdinātāju V 101, šķīdinātāju otu mazgāšanai).
Koksni ārējā zonā, kas tiek aizsargāta pret puvi un zilēšanu, iepriekš apstrādāt ar
aizsargājošu koka pamatni*. (*Rūpīgi izmantojiet biocīdālus produktus. Pirms lietošanas
vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par produktu!)
Noapaļojiet asas malas.
Ņemiet vērā norādījumus BFS atgādnē Nr. 18 „Pārklājumi uz koksnes un koksnes
materiāliem ārpus telpām”.

■

ApstrādeApstrāde

Rūpīgi samaisiet materiālu.
Krāsot.
Uzklājiet šķiedras virzienā.
Pēc žūšanas sekojošais starpposma un galīgais pārklājums tiek uzklāts ar pastāvīgu
aizsardzību pret UV stariem vai ar eļļai izturīgu glazūru [eko].
Atvērto iepakojumu rūpīgi aizveriet un izmantojiet līdzekli iespējami drīz.

Apstrādes nosacījumiApstrādes nosacījumi
Materiāla, apkārtējās vides un pamatnes temperatūra: min. +5 °C līdz maks. +25 °C.

■

Norādījumi par apstrādiNorādījumi par apstrādi Izveidojiet pārbaudes vietas un pārbaudiet saderību, saķeri un krāsas toni uz pamatnes.
Atjaunojot logus un ārdurvis, pirms turpmākas pārklāšanas mēs iesakām slīpēt ar
smilšpapīru (P180) vai smalku slīpēšanas sūkli.

ŽūšanaŽūšana
pārstrādājams: apm. 4 stundas
Praktiskās vērtības pie 20 °C un relatīva mitruma 65 %.
Zemā temperatūrā, ja ir slikta gaisa cirkulācija un augsts gaisa mitrums, žūšana noris
lēnāk.

■

IzmantošanaiIzmantošanai
Gatavs lietošanai

■

DarbaDarba
instrumenti/tīrīšanainstrumenti/tīrīšana

Akrila saru suka, virsmas suka

Tūlīt pēc lietošanas notīrīt darba instrumentus ar ūdeni un mazgāšanas līdzekli.
Pareizi utilizējiet tīrīšanas līdzekļu pārpalikumus.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 1504

 

Renovier-GrundRenovier-Grund

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 1504 TM-7-677 06/21 DM_MD_NKr   2/3

http://qr.remmers.com/p/2066
http://qr.remmers.com/p/7670
http://qr.remmers.com/p/2234


Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

Uzglabājot neatvērtā oriģinālajā traukā vēsā, sausā un sala aizsargātā vietā vismaz 24
mēneši.
Izlietot atvērtu trauku, cik ātru vien iespējams.

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Plašāku informāciju par drošību transportēšanas, glabāšanas un izmantošanas laikā, kā
arī par utilizēšanu un ekoloģiju skatiet aktuālajā drošības datu lapā.

Utilizēšanas norādījumi Lielā apjomā izstrādājuma atlikumi saskaņā ar spēkā esošajiem noteikumiem ir jānodod
utilizācijai oriģinālajā iepakojumā. Ja iepakojums ir pilnībā iztukšots, nododiet to
atkārtotai pārstrādei. Nedrīkst izmest mājsaimniecības atkritumos. Nedrīkst nonākt
kanalizācijā. Nedrīkst izliet notekās.

GOS sask. ar Dekoratīvo
krāsu direktīvu
(2004/42/ES)

ES ierobežojums produktam (kat. A/e): maks. 130 g/l (2010) .
Šis produkts satur <130 g/l GOS.

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 1504

 

Renovier-GrundRenovier-Grund

    Remmers Baltica SIA Strēlnieku iela 9-8, Rīga, LV-1010■ Tel. +371 29232361■ info@remmers.lv■ www.remmers.lv■ 1504 TM-7-677 06/21 DM_MD_NKr   3/3


	Renovier-Grund
	Patēriņš
	Izmantošanas jomas
	Īpašības
	Izstrādājuma dati
	Iespējamie sistēmas produkti
	Sagatavošanās darbam
	Prasības attiecībā uz pamatni
	Sagatavošana

	Apstrāde
	Apstrādes nosacījumi

	Norādījumi par apstrādi
	Žūšana
	Izmantošanai

	Darba instrumenti/tīrīšana
	Glabāšana/glabāšanas laiks
	Drošība/noteikumi
	Utilizēšanas norādījumi
	GOS sask. ar Dekoratīvo krāsu direktīvu (2004/42/ES)


